かじやの里メッセみき　御中

〒

～

申
請
者
情
報

申請者

住 所

法 人 名

三木市立かじやの里メッセみき利用許可申請書

申請日： 平成 　 年  　月　  日

「かじやの里メッセみき」利用手引きならびに各種関連条例に基づき、下記のとおり申込み致します。

代 表 者 名

電 話 番 号 ＦＡＸ番号

担　当
責任者

担 当 部 署 担 当 者 名

電 話 番 号 ＦＡＸ番号

緊急連絡先

　平成　　年　　月　　日（　　） 平成　　年　　月　　日（　　）

①搬入
期　間 　平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）

時　間 　（午前・午後・夜間・終日・時間外） 　時　　分　～　　　時　　分

　平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）

時　間 　（午前・午後・夜間・終日・時間外） 　時　　分　～　　　時　　分

利用期間

③搬出
期　間 　平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）

時　間 　（午前・午後・夜間・終日・時間外） 　時　　分　～　　　時　　分

②開催
期　間

【事務局記入欄】

確認印

備　　考

※別紙利用計画書と合わせてご提出下さい。

◆申請にあたっては、次の内容を誓約致します。
自己又は自己の団体の役員等は、暴力団（三木市暴力団排除条例（平成24年三木市条例第1号。以下「条例」とい
う）第2条第1号で規定する暴力団）、暴力団員（条例第2条第2号で規定する暴力団員）または暴力団密接関係者
（条例第2条第3号で規定する暴力団密接関係者）（以下「暴力団等」という）には該当しません。

※三木市では、三木市暴力団排除条例に基づき、市全体で暴力団排除に取り組んでいます。三木市立かじやの里メッセみきの利用においても
暴力団等を排除するため、ご利用者の方に誓約をお願いしています。また、このことについて三木警察署に紹介する場合があります。この様
式に記載された個人情報は、本事務の目的及び暴力団を排除する目的以外には使用しません。

利
用
情
報

利用目的

「かじやの里メッセみき」利用許可書

「かじやの里メッセみき」利用手引きならびに各種関連条例に基づき、上記について許可します。

みきやま株式会社

受付年月日 許可発行年月日

【問】みきやま株式会社（道の駅みき内1F）　TEL：0794-86-9500　／　FAX：0794-83-9508

見積書発効日 請求書発効日

※利用許可申請書とあわせてご提出下さい。

　□折込チラシ（部数：　　　　　 部　　　配布予定日：　　　月　　　日（　　）

　□新聞広告（新聞社名：　　　　新聞 　　配布予定日：　　　月　　　日（　　）

　□ＤＭ　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　）

警察署

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時 　　時～　　時

消防署

備考

利
用
内
容

催物名称等

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時 　　時～　　時

告知方法

見込客数

入場料

お問合用電話

保健所 平成　　年　　月　　日届出（予定・済）

税務署 平成　　年　　月　　日届出（予定・済）

平成　　年　　月　　日届出（予定・済）関係
機関

そ
の
他

その他

臨時電話 　□無・□有　（番号：　　　　　　　　　　）

対象

入場者制限

平成　　年　　月　　日届出（予定・済）

　□無　・　□有　（　　　　　　円）

施
工
・
委
託
等

　□自社対応 ・ □委託（委託先：　　　　　　　　　　連絡先：　　　　　　　　　　）

警備配置

清掃対応

　□公表可　・　□不可　　※可能の場合、内容・電話番号等弊社各種PR媒体にて告知致します。

　□自社対応 ・ □委託（委託先：　　　　　　　　　　連絡先：　　　　　　　　　　）

　配置人数（　　　　　人　）　　　　　　　　　　　　　　※別途警備計画書をご提出下さい。

　□無　・　□有　（　　　　　　限定）

　　　　　　　　　人

　□一般 ・ □関係者（招待者、会員、組合員等） ・ □その他（　　　　　　　　　　）

公表の可否

利
用
日
程

会社名

電　気

水　道

　（　　　　　）-　　-

装飾等

電話

ガ　ス

平成　　年　　月　　日（　　） 　　時～　　時 　　時～　　時

責任者名

平成　　年　　月　　日（　　）

備考

　　時～　　時 　　時～　　時

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時 　　時～　　時

平成　　年　　月　　日（　　）

 搬入・開催・搬出

　　時～　　時 　　時～　　時

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時 　　時～　　時

利用日

 搬入・開催・搬出

利用時間 開催時間

　　時～　　時

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時 　　時～　　時

三木市立かじやの里メッセみき利用計画書

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時 　　時～　　時

内　　容

（概要についてご記入下さい。詳細については別途任意の様式ならびにチラシ等を添付下さい。）

備考

平成　　年　　月　　日（　　）  搬入・開催・搬出 　　時～　　時

利用形態

 搬入